г

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с.Гвардейцы муниципального района

Борский Самарской области
Адрес: 446670, Самарская область, Борский район, с.Гвардейцы, ул.Школьная, д.2

телефон: 8-846-67-2-33-50 (факс)
Е-шаП: gvardeici_school_bor@saraara.edu.ru; gvardeici65@mail.ru

ПРИКАЗ

от 20.06.2022г. № 30-од

Об утверждении перечня рабочих программ
по учебным предметам, планируемых к реализации
на базе центра образования

естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста» в 2022-2023 учебный год

Для повышения качества образования, расширения возможностей обучающихся в

освоении учебных предметов естественно-научной и технологической направленностей,

программ дополнительного образования естественно-научной и технической

направленностей, а также для практической отработки учебного материала по учебным

предметам «Физика», «Химия», «Биология», приказываю:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам (Приложение №1),

планируемых к реализации на базе центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в 2022-2023 учебный год

2. Гусейновой Л.А., учителю, исполняющему обязанности заместителя директора по УВР,

разместить рабочие программы по учебным предметам, планируемым к реализации на базе

центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» в 2022-2023 учебный год на официальном сайте школы до 31.08 2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

■-У ^>5' '''"‘'■ч-. о 'Директор 1ЙКОЛЫ

з'%с.1вардг-;,,г

Т.Г. Ретинская
о '■
а

, о

mailto:gvardeici_school_bor@saraara.edu.ru
mailto:gvardeici65@mail.ru

		2022-06-14T16:16:55+0400
	0092a3c2cda034e5ef
	Т.Г. Ретинская